
l
Č:" ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec

Záznam o posouzeni a hodnocení nabídek
v zadávacím řízeni dle § 27 - veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základni
umělecké

škole Gustava Mahlera v Humpolci"

a) Složení komise: jméno a příjmení, organizace: viz Prezenční listina z hodnoceni
nabídek (příloha č. 2)

Předseda komise byl zvolen před zahájením jednání komise. Před zahájením jednání
komise podepsali všichni členové čestná prohlášeni o své nepoďjatosti (příloha č. 3
zprávy).

Předseda:
Ing. Petr Machek - Město Humpolec, starosta města

W

ClenovC:
MgA. Dita Urbánková Čeledová, DiS, Základní umělecká škola Gustava Mahlera
Humpolec
Miroslava Zavadilová, Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec
Bohdan PetroviC, DiS., Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec

Jaroslav Vaňkát, Městský úřad Humpolec

b) Přehled nabídek předaných zadavatelem k posouzení:

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zasedala dne 6. 3. 2024 od 13:00
v kanceláři ředitelky školy Základni umělecké školy Gustava Mahlera Humpolec.
Přehled nabídek uchazečů předaných zadavatelem komisi k dalšímu hodnocení:

l) 2P stavební s.r.o., Sadová 240, 395 01 Pacov

Komise převzala od zadavatele nabídku, která splnila podmínky z hlediska úplnosti
kontrolované při otevírání obálek s nabídkami.

Komise hodnotila 1 ks nabídek.



j

c) Výsledek hodnocení jednotlivých nabídek

Komise při posuzování nabídek z hlediska obsahového splněni podmínek soutěže
konstatuje, že nabídka firmy 2P stavební s.r.o. hodnocená komisi splnila podmínky
soutěže.

d) Seznam nabídek hodnocených komisí:

l) 2P stavební s.r.o., Sadová 240, 395 01 Pacov

e) Stručný popis způsobu hodnoceni nabídek

Komise prováděla v souladu s obsahem podmínek výzvy hodnocení podle jednoho
kritéria a to ,,nabídkové ceny za dílo".

f) výsledek hodnoceni

Komise pro posouzeni a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli stanovit vítěze
této soutěže, jehož nabídka z hlediska kritéria hodnocení splnila podmínky veřejné
zakázky, a to:

Firma 2P stavební s.r.o.

Sadová 240

395 01 Pacov

za cenu nejvýše přípustnou: 1. 724. 280,25 KČ včetně DPH.

Všichni účastnici soutěže budou písemně vyrozuměni o výsledku soutěže.



y
výsledný protokol o hodnocení nabídek

Uchazeč Nabídková cena Pořadí

2P stavební s.r.o.,
Sadová 240, 395 01 1 724 280,25 KČ 1
Pacov

Zapsala: Bc. Ivana Bulantová, Městský úřad Humpolec

Skončeno, přečteno, podepsáno ve 14:00 hodin.

Podpisy členů komise:

Ing. Petr Machek

MgA. Dita Urbánková Čeledová, DiS

Miroslava Zavadilová

Bohdan Petrovič, DiS.

Jaroslav Vaňkát

Přílohy: .

1. Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky

2. Prezenční listina z hodnocení nabídek

3. Čestná prohlášení členů komise



(S" ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec

Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídk'y

(příloha č. 1 Zprávy o posouzení a hodnoceni nabídek)

v zadávacím řízeni dle § 27 - veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní umělecké škole Gustava
Mahlera v Humpolci"

ze dne 6. 3. 2024

pořadové číslo 1. 2. 3. 4. 5
uchazeče

2P stavební
ldentifikační údaje o s.r.o., Sadová

uchazeči 240, 395 01
Pacov

Právnická Fyzická
PO

osoba osoba

Místo
podnikáni

Sídlo popř. místo Pacov

trvalého
pobytu

Právni forma s. r. o.

lČ iC 08318883

Krycí list nabídky Ano

Obsah nabídky Ano

Prokázáni čestné
základni prohlášeni Ano
způsobilosti



ŕ výpisu z
obchodního
rejstříku stáři
max. 90 dni,

Prokázáni je-li v něm Ano
profesních uchazeč
předpokladu zapsán -

originál nebo
ověřené
kopie
seznam 3

Prokázáni stavebních
technických prací za
kvalifikačnIch posledních 5
předpokladu let v hodnotě

min, 1 mil.
KČ, seznam
2 stav. akci
akustických Ano
řešeni,
seznam 2
stav. akci na
dodávku
nábytku
v hodnotě
min. 500 tis.
Kč

Návrh smlouvy podepsán
osobou oprávněnou jednat
jménem uchazeče Ano

Harmonogram průběhu
realizace akce Ano

Nabídka psána
nesmazatelnou formou, celá Ano
nabídka zabezpečena proti
manipulaci svázáním
Nabídka zpracována
v požadovaném jazyku Ano

Prohlášeni o pravdivosti
údaju a o vázanosti
obsahem nabídky Anopodepsano osobou
oprávněnou jednat jménem
či za uchazeče

Za s odpovídá

,



ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec
l
l

Prezenčnilistina z hodnocení nabídek

(příloha č. 2 Zprávy o posouzenía hodnoceni nabídek)

v zadávacím řIzeni dle § 27 -veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základní umělecké

škole Gustava Mahlera v Humpolci"

jméno Organizace Podpis

Město Humpolec,ing. Petr Machek starosta mesta

. . Městský úřad Humpolec,jaroslav Vankát referent investičního oddělení

MgA. Dita Urbánková ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec,
Čeledová, DiS. ředitelka školy

, ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec,Miroslava Zavadilova
ekonomka školy

"

Bohdan Petrovič, DiS. ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec,
učitel



P

j

Cp' ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec

Čestná prohlášení čienů komise z hodnoceni nabídek
(příloha č. 3 Zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek)

v zadávacím řízenÍdle § 27 -veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Rekonstrukce interiéru učeben a kabinetu v Základni umělecké

škole Gustava Mahlera v Humpolci "

prohlašuji na svou čest, že jsem se nepodílel na zpracováni žádné z podaných nabídek,
nemám osobní zájem na zadáni příslušné veřejné zakázky, s žádným z uchazečů mě

nespojuje osobní, pracovni ani jiný obdobný poměr a nejsem ve vztahu k předmětné
veřejné zakázce a k uchazečům podjatý.
Toto prohlášeni činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle
a jsem si vědom všech následkči, které vyplývajiz uvedeni nepravdivých údajů. Současně

prohlašuji, že pokud v průběhu jednání komise nastanou změny týkajIcI se uvedeného

prohlášeni, neprodleně to oznámim zadavateli. jako člen komise budu zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti s účasti v komisi.

V Humpolci dne 6. 3. 2024

jméno Organizace psxmi S
l

Město Humpolec,
ing. Petr Machek

starosta mesta

Městský úřad Humpolec, "
jaroslav Vankát ,,ferent investičního odděleni

MBA. Dita Urbánková ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec, ředitelka
Čeledová, DiS. školy

. , ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec, ekonomkaMiroslava Zavadilova školy

Bohdan Petrovič, DiS. ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec, učitel '


